
 

 

 
Klubovní řád Kynologického klubu Šlapanice ZO 10302 p.s., 

Moravskoslezský kynologický svaz z.s. 
(dále KK Šlapanice) 

 
 
 
 
 
Povinnost a práva členů: 
 

- mít zaplacené členské příspěvky do 15. února příslušného roku 
- dodržovat klubovní řád 
- udržovat pořádek ve všech prostorách areálu KK Šlapanice, obzvláště 

uklízet exkrementy po svých psech  
- psovod plně odpovídá za škody způsobené psem 
- psovod musí mít svého psa pod dohledem 
- do areálu cvičiště mají přístup členové se psy, kteří mají splněnou 

povinnost očkování proti vzteklině, psince, parvoviróze a leptospiróze 
- zákaz vstupu s nemocným psem nakaženým infekční nebo parazitární 

nemocí 
- zákaz vstupu osobám, které nejsou členy KK Šlapanice bez doprovodu 

člena KK Šlapanice, který za tyto osoby plně zodpovídá (vyjma kursistů a 
návštěvníků akcí odsouhlasených výborem KK Šlapanice) 

- při výcviku pachových prací zodpovídá psovod za způsobené škody 
- členové mají právo obracet se na výbor a kontrolní komisi se žádostmi, 

stížnostmi, návrhy a připomínkami 
- nečlen KK Šlapanice (mimo kursistů) může využít areál KK Šlapanice 

k výcviku za poplatek 20 Kč pod dohledem zodpovědné osoby z KK 
Šlapanice 

 
 
 
 
 
 
 
 


